
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, ředitelkou FDV 

IČO:  004 05 698  

    

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Konferenční servis“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy ve smyslu ustanovení § 89 a násl. zákona 
s jedním uchazečem. 

Předmětem dílčích veřejných zakázek, zadávaných na základě uzavřené rámcové smlouvy (dále jen 
„dílčí zakázky“), bude příprava a realizace konferencí a dalších obdobných akcí. V rámci plnění 
předmětu dílčí zakázky bude vybraný uchazeč povinen komplexně i částečně zajistit celou organizaci 
daných akcí pro určený počet účastníků, kdy organizační zajištění bude zahrnovat zejména: 

 přípravu akce,  

 samotný průběh akce, 

 vyhodnocení a uzavření všech činností souvisejících s akcí. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Komplexní celodenní akce  Celková 

nabídková 

cena za 1 

osobu bez 

DPH (bez 

občerstvení) 

Sazba DPH v 

% 

DPH Celková 

nabídková cena 

za 1 osobu včetně 

DPH (bez 

občerstvení) 

Zajištění akce pro 80 - 100 

osob 

420 21 88,2 508,2 

Zajištění akce pro 150 osob 445 21 93,45 538,45 

Zajištění akce pro 200 osob 449 21 94,29 543,29 

 

Půldenní akce  Celková 

nabídková 

cena za 1 

osobu bez 

DPH (bez 

občerstvení) 

Sazba DPH v 

% 

DPH Celková 

nabídková cena 

za 1 osobu včetně 

DPH (bez 

občerstvení) 

Zajištění akce pro 5 osob 361 21 75,81 436,81 

Zajištění akce pro 15 osob 190 21 39,9 229,9 

Zajištění akce pro 20 osob 246 21 51,66 297,66 



 

 2 

Zajištění akce pro 30 osob 185 21 38,85 223,85 

Zajištění akce pro 40 osob 172 21 36,12 208,12 

 

Celodenní akce Celková 

nabídková 

cena za 1 

osobu bez 

DPH (bez 

občerstvení) 

Sazba DPH v 

% 

DPH Celková 

nabídková cena 

za 1 osobu včetně 

DPH (bez 

občerstvení) 

Zajištění akce pro 15 osob 214 21 44,94 258,94 

Zajištění akce pro 20 osob 361 21 75,95 436,95 

Zajištění akce pro 30 osob 295 21 61,95 356,95 

Zajištění akce pro 40 osob 258 21 54,18 312,18 

Zajištění akce pro 50 osob 256 21 53,76 309,76 

Zajištění akce pro 60 osob 298 21 62,58 360,58 

Zajištění akce pro 70 osob 298 21 62,58 360,58 

Zajištění akce pro 80 osob 285 21 59,85 344,85 

 

Typ občerstvení Celková 

nabídková 

cena za 1 

osobu bez 

DPH za 

občerstvení 

Sazba DPH v 

% 

DPH Nabídková cena 

za 1 osobu včetně 

DPH za 

občerstvení 

Občerstvení pro typ akce 

„A“ – max. přípustná cena 

300 Kč 

270 21 56,7 326,7 

Občerstvení pro typ akce 

„B“ – max. přípustná cena 

100 Kč 

64 21 13,44 77,44 

Občerstvení pro typ akce 

„B“ – max. přípustná cena 

170 Kč 

110 21 23,1 133,1 

Občerstvení pro typ akce 

„C“ – max. přípustná cena 

60 Kč 

50 21 10,5 60,5 

Občerstvení pro typ akce 

„C“ – max. přípustná cena 

110 Kč 

85 21 17,85 102,85 

 

Celodenní akce 

v počítačové učebně – 

zvláštní technické 

vybavení 

Celková 

nabídková 

cena za 1 

osobu bez 

Sazba DPH v 

% 
DPH 

Celková 

nabídková cena 

za 1 osobu včetně 

DPH (bez 



 

 3 

DPH (bez 

občerstvení) 

občerstvení) 

Zajištění akce pro 30 osob 

(nutnost poskytnutí počítačů 

pro každou osobu) 

1700 21 357  

2057 

 

 

Cena za tlumočení vč. 

tlumočnické techniky: 

Cena bez 

DPH 

Sazba DPH v 

% 
DPH 

Cena včetně 

DPH 

Aj/Nj simultánně (celodenní 

akce) 

20000 21 4200 24200 

Aj/Nj konsekutivně 

(celodenní akce) 

7000 21 1470 8470 

F/Šp/R simultánně 

(celodenní akce) 

22000 21 4620 26620 

F/Šp/R konsekutivně 

(celodenní akce) 

8000 21 1680 9680 

Ostatní jazyky simultánně 

(celodenní akce) 

22000 21 4620 26620 

Ostatní jazyky konsekutivně 

(celodenní akce) 

8000 21 1680 9680 

Aj/Nj simultánně (půldenní 

akce) 

12000 21 2520 14520 

Aj/Nj konsekutivně 

(půldenní akce) 

4000 21 840 4840 

F/Šp/R simultánně 

(půldenní akce) 

13000 21 2730 15730 

F/Šp/R konsekutivně 

(půldenní akce) 

5000 21 1050 6050 

Ostatní jazyky simultánně 

(půldenní akce) 

13000 21 2730 15730 

Ostatní jazyky konsekutivně 

(půldenní akce) 

5000 21 1050 6050 

Aj/Nj konsekutivně (sazba 

za hodinu) 

1500 21 315 1815 

F/Šp/R konsekutivně (sazba 

za hodinu) 

2000 21 420 2420 

Ostatní jazyky konsekutivně 

(sazba za hodinu) 

2000 21 420 2420 

Tlumočnická technika – 1 

jazyk/celodenní – akce pro 

70-1 300 osob 

40000 21 8400 48400 

Tlumočnická technika – 1 

jazyk/půldenní – akce pro 

70-1 300 osob 

40000 21 8400 48400 

Tlumočnická technika – 1 

jazyk/celodenní – akce pro 

2-69 osob 

16900 21 3549 20449 



 

 4 

Tlumočnická technika – 1 

jazyk/půldenní – akce pro 2-

69 osob 

16900 21 3549 20449 

 

 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené zadávací řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název: Confis Conference s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Zdařilá 817/, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29007691 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný uchazeč UNNI Trading, s.r.o., který se umístil na prvním místě a předložil ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena dle ustanovení § 

78 odst. 1 písm. b) zákona., odmítl zadavateli poskytnout řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy tak, aby byla uzavřena v zákonem stanovené 15denní lhůtě. Zadavatel tak v souladu s ust. § 

82 odst. 4 zákona vyzval k poskytnutí součinnosti uchazeče Confis Conference s.r.o., který 

předložil druhou ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona a s tímto uchazečem následně smlouvu 

na plnění předmětné veřejné zakázky uzavřel. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

- 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

3P Consulting, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Římská 12, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28198395  

  

 Celková nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč 

(bez občerstvení) 

Komplexní celodenní akce   

Zajištění akce pro 80 - 100 osob 899,- 

Zajištění akce pro 150 osob 569,- 

Zajištění akce pro 200 osob 549,- 

Půldenní akce   

Zajištění akce pro 5 osob 980,- 



 

 5 

Zajištění akce pro 15 osob 390,- 

Zajištění akce pro 20 osob 320,- 

Zajištění akce pro 30 osob 290,- 

Zajištění akce pro 40 osob 245,- 

Celodenní akce  

Zajištění akce pro 15 osob 620,- 

Zajištění akce pro 20 osob 520,- 

Zajištění akce pro 30 osob 470,- 

Zajištění akce pro 40 osob 420,- 

Zajištění akce pro 50 osob 420,- 

Zajištění akce pro 60 osob 440,- 

Zajištění akce pro 70 osob 510,- 

Zajištění akce pro 80 osob 510,- 

Typ občerstvení Nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč za 

občerstvení 

Občerstvení pro typ akce „A“ – max. 
přípustná cena 300 Kč 

280,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 100 Kč 

95,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 170 Kč 

160,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 60 Kč 

55,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 110 Kč 

105,- 

  

 

 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Stelma spol. s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Křičkova 417, 530 09 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25297945  

  

 Celková nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč 

(bez občerstvení) 

Komplexní celodenní akce   

Zajištění akce pro 80 - 100 osob 551,65 

Zajištění akce pro 150 osob 414,60 

Zajištění akce pro 200 osob 361,57 



 

 6 

Půldenní akce   

Zajištění akce pro 5 osob 561,98 

Zajištění akce pro 15 osob 192,56 

Zajištění akce pro 20 osob 230,37 

Zajištění akce pro 30 osob 153,58 

Zajištění akce pro 40 osob 134,30 

Celodenní akce  

Zajištění akce pro 15 osob 303,02 

Zajištění akce pro 20 osob 318,18 

Zajištění akce pro 30 osob 239,67 

Zajištění akce pro 40 osob 231,41 

Zajištění akce pro 50 osob 209,92 

Zajištění akce pro 60 osob 174,93 

Zajištění akce pro 70 osob 149,94 

Zajištění akce pro 80 osob 141,53 

Typ občerstvení Nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč za 

občerstvení 

Občerstvení pro typ akce „A“ – max. 
přípustná cena 300 Kč 

242,98 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 100 Kč 

76,03 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 170 Kč 

136,36 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 60 Kč 

45,45 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 110 Kč 

86,78 

  

 

 

Nabídka č. 3: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

EXIMPO PLZEŇ, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40523811  

  

 Celková nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč 

(bez občerstvení) 

Komplexní celodenní akce   

Zajištění akce pro 80 - 100 osob 350,- 



 

 7 

Zajištění akce pro 150 osob 267,- 

Zajištění akce pro 200 osob 400,- 

Půldenní akce   

Zajištění akce pro 5 osob 1000,- 

Zajištění akce pro 15 osob 333,- 

Zajištění akce pro 20 osob 500,- 

Zajištění akce pro 30 osob 333,- 

Zajištění akce pro 40 osob 375,- 

Celodenní akce  

Zajištění akce pro 15 osob 333,- 

Zajištění akce pro 20 osob 500,- 

Zajištění akce pro 30 osob 500,- 

Zajištění akce pro 40 osob 500,- 

Zajištění akce pro 50 osob 400,- 

Zajištění akce pro 60 osob 333,- 

Zajištění akce pro 70 osob 286,- 

Zajištění akce pro 80 osob 313,- 

Typ občerstvení Nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč za 

občerstvení 

Občerstvení pro typ akce „A“ – max. 
přípustná cena 300 Kč 

300,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 100 Kč 

100,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 170 Kč 

170,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 60 Kč 

60,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 110 Kč 

110,- 

  

 

 

Nabídka č. 4: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

UNNI Trading, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Na Letné 476/57, 77900, Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27802221  

  

 Celková nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč 

(bez občerstvení) 



 

 8 

Komplexní celodenní akce   

Zajištění akce pro 80 - 100 osob 700,- 

Zajištění akce pro 150 osob 653,- 

Zajištění akce pro 200 osob 570,- 

Půldenní akce   

Zajištění akce pro 5 osob 160,- 

Zajištění akce pro 15 osob 53,33 

Zajištění akce pro 20 osob 50,- 

Zajištění akce pro 30 osob 50,- 

Zajištění akce pro 40 osob 50,- 

Celodenní akce  

Zajištění akce pro 15 osob 53,33 

Zajištění akce pro 20 osob 50,- 

Zajištění akce pro 30 osob 60,- 

Zajištění akce pro 40 osob 45,- 

Zajištění akce pro 50 osob 46,- 

Zajištění akce pro 60 osob 55,- 

Zajištění akce pro 70 osob 48,- 

Zajištění akce pro 80 osob 56,25 

Typ občerstvení Nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč za 

občerstvení 

Občerstvení pro typ akce „A“ – max. 
přípustná cena 300 Kč 

300,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 100 Kč 

85,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 170 Kč 

165,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 60 Kč 

50,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 110 Kč 

90,- 

  

 

 

Nabídka č. 5: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Everesta, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47301 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25014650  

  



 

 9 

 Celková nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč 

(bez občerstvení) 

Komplexní celodenní akce   

Zajištění akce pro 80 - 100 osob 600,- 

Zajištění akce pro 150 osob 750,- 

Zajištění akce pro 200 osob 1100,- 

Půldenní akce   

Zajištění akce pro 5 osob 360,- 

Zajištění akce pro 15 osob 300,- 

Zajištění akce pro 20 osob 300,- 

Zajištění akce pro 30 osob 270,- 

Zajištění akce pro 40 osob 270,- 

Celodenní akce  

Zajištění akce pro 15 osob 500,- 

Zajištění akce pro 20 osob 500,- 

Zajištění akce pro 30 osob 550,- 

Zajištění akce pro 40 osob 550,- 

Zajištění akce pro 50 osob 600,- 

Zajištění akce pro 60 osob 600,- 

Zajištění akce pro 70 osob 600,- 

Zajištění akce pro 80 osob 600,- 

Typ občerstvení Nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč za 

občerstvení 

Občerstvení pro typ akce „A“ – max. 
přípustná cena 300 Kč 

300,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 100 Kč 

100,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 170 Kč 

150,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 60 Kč 

60,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 110 Kč 

100,- 

  

 

 

Nabídka č. 6: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Confis Conference s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Zdařilá 817/8, 14000 Praha 4 - Nusle 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



 

 10 

IČO: 29007691  

  

 Celková nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč 

(bez občerstvení) 

Komplexní celodenní akce   

Zajištění akce pro 80 - 100 osob 420,- 

Zajištění akce pro 150 osob 445,- 

Zajištění akce pro 200 osob 449,- 

Půldenní akce   

Zajištění akce pro 5 osob 361,- 

Zajištění akce pro 15 osob 190,- 

Zajištění akce pro 20 osob 246,- 

Zajištění akce pro 30 osob 185,- 

Zajištění akce pro 40 osob 172,- 

Celodenní akce  

Zajištění akce pro 15 osob 214,- 

Zajištění akce pro 20 osob 361,- 

Zajištění akce pro 30 osob 295,- 

Zajištění akce pro 40 osob 258,- 

Zajištění akce pro 50 osob 256,- 

Zajištění akce pro 60 osob 298,- 

Zajištění akce pro 70 osob 298,- 

Zajištění akce pro 80 osob 285,- 

Typ občerstvení Nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč za 

občerstvení 

Občerstvení pro typ akce „A“ – max. 
přípustná cena 300 Kč 

270,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 100 Kč 

64,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 170 Kč 

110,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 60 Kč 

50,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 110 Kč 

85,- 

  

 

 

Nabídka č. 7: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

eNovation s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého Štěpánská 621/34, 110 00 Praha 1 



 

 11 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27909751  

  

 Celková nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč 

(bez občerstvení) 

Komplexní celodenní akce   

Zajištění akce pro 80 - 100 osob 512,- 

Zajištění akce pro 150 osob 437,- 

Zajištění akce pro 200 osob 315,- 

Půldenní akce   

Zajištění akce pro 5 osob 1180,- 

Zajištění akce pro 15 osob 460,- 

Zajištění akce pro 20 osob 565,- 

Zajištění akce pro 30 osob 450,- 

Zajištění akce pro 40 osob 343,- 

Celodenní akce  

Zajištění akce pro 15 osob 388,- 

Zajištění akce pro 20 osob 369,- 

Zajištění akce pro 30 osob 375,- 

Zajištění akce pro 40 osob 276,- 

Zajištění akce pro 50 osob 296,- 

Zajištění akce pro 60 osob 283,- 

Zajištění akce pro 70 osob 287,- 

Zajištění akce pro 80 osob 253,- 

Typ občerstvení Nabídková cena za 1 osobu bez DPH v Kč za 

občerstvení 

Občerstvení pro typ akce „A“ – max. 
přípustná cena 300 Kč 

250,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 100 Kč 

90,- 

Občerstvení pro typ akce „B“ – max. 
přípustná cena 170 Kč 

130,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 60 Kč 

45,- 

Občerstvení pro typ akce „C“ – max. 
přípustná cena 110 Kč 

98,- 

  

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 



 

 12 

Obchodní firma nebo název: Stelma spol. s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Křičkova 417, 530 09 Pardubice 

IČO: 25297945 

Odůvodnění vyloučení: 

Dle ustanovení bodu 4 kvalifikační dokumentace 
zadavatel požadoval prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů dle ustanovení dle § 53 odst. 1 písm. a) a 
b) zákona. Uchazeč prokazuje splnění těchto 
kvalifikačních předpokladů prostřednictvím výpisu 
z evidence rejstříku trestů právnických i fyzických osob. 
Uchazeč ve své nabídce nepředložil výpis z evidence 
rejstříku trestů právnických osob 

Dle ustanovení bodu 7.1 kvalifikační dokumentace 
zadavatel požadoval předložení seznamu 3 významných 
služeb realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu  
a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu mělo být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, 
pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly 
služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z 
důvodů spočívajících na její straně. 

Uchazeč ve své nabídce předložil Čestné prohlášení o 
realizování 3 významných služeb realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech bez příslušných 
příloh. 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

----- 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

----- 

 

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

----- 

 
 
V Praze dne 28. 11. 2013 
                                                           

    Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r. 

                  ředitelka Fondu dalšího vzdělávání 

 

za správnost: Mgr. Lenka Lelitovská 

 


		2013-11-28T16:36:25+0100




